
 ZARZĄDZENIE Nr 94/2020 

            Wójta Gminy Kołobrzeg                             

z dnia 12 listopada 2020r. 

w sprawie zmiany   składu osobowego  Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                      

( Dz.U z 2020r., poz 713),  art. 4 ¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 123/2017 z dnia 13 grudnia 2017r., w sprawie zmiany  składu osobowego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,   zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

odwołuje się Pana Bartosza Filipowicza  przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w 

Kołobrzegu. 

  

§ 2. Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie powołuje się Pana Marcina Kujawę przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w 

Kołobrzegu  

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. spraw społecznych 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

  

 

 

 


		2020-11-23T09:52:36+0100




